
Zarządzenie Nr 51/2010 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz Urzędu Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 1 O ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2009 r Nr 152 poz. 1223 ze zrn.) art. 40 ust.1,2,3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240, z późn. zm), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 05 lipca 20 lOr. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 
2010r. Nr.128 poz.861) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 w 
sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. nr 208, poz. 1375), Wójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 45A Wójta Gminy Kowiesy z dnia 25 października 
2010 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego oraz Urzędu Gminy Kowiesy: 

I) załącznik nr 3 „ Wykaz kont księgi głównej organu podatkowego wraz z opisem ich 
funkcjonowania", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego 
Zarządzenia, 

2) dodaje się załącznik nr 4 „ Zasady rachunkowości organu podatkowego", zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I stycznia 20 I I r. 


